
Заклад загальної середньої освіти 1-ІЙ ст. с. Галинівка

НАКАЗ

29.05.2020 с. Галинівка №02-у

Про зарахування 
учнів до 1 класу

На підставі поданих заяв, 

НАКАЗУЮ:

Зарахувати до 1 класу учнів згідно списку:

1. Гуль Владислав
2. Дідух Вероніка
3. Доскоч Ірина
4. Зозуль Ольга
5. Ковальчук Вікторія
6. Криса Денис
7. Луцюк Ангеліна
8. Пучук Владислав
9. Ткачук Софія
10. Цибуля Ірина
11. Шурма Ірина
12. Ягусяк Павліна

Підстава: заяви батьків

Директор Т.Ф.Іващенко


